ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.04.2014  № 32

О законодательной инициативе Сахалинской

областной Думы по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений

в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать законодательную инициативу Сахалинской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в

Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в Сахалинскую областную Думу.

Председатель комитета                                     А.Б. Окладников